Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE5AE0F4657CFAD8051EECAC036B5FD1

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 075/2020.

• TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 116/2018

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE5AE0F4657CFAD8051EECAC036B5FD1

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

PORTARIA/SAAE  Nº 075/2020

“Designa servidores para compor Comissão
de Conferência de Caixa.”

O DIRETOR Geral do SAAE, nomeado através do Decreto Municipal
nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº

565/65 e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária; e

CONSIDERANDO ainda a necessidade de cumprimento das regras

legais especialmente quando aquelas relacionadas ao controle externo;

RESOLVE

Art. 1o – Designar as servidoras abaixo indicadas para, sobe a
presidência da primeira, compor a Comissão de Conferência de Caixa na data de
31/12/2020, nos termos da Resolução TCM 1.601/05.

I – Ecy Araújo Cunha;

II – Jáfia Francira Martins Lima;

III – Iolanda Rodrigues da Silva.

Art. 2o – Para a execução do presente mister a comissão terá prazo

até 05 de janeiro de 2020.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR, 16 de dezembro de 2020.

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto
Diretor Presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFD004B24AB974EC4376C4E94EE1AE4C

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030.

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803

EXTRATO DE ADITIVO

Termo aditivo ao Contrato nº 116/2018, firmado em 09/11/2018. Termo aditivo:
003/2020. Contratante: Serviço de Água e Saneamento Ambiental. Contratada:
Cileide Reis de Sena Eireli EPP. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do
contrato. Fundamento Legal: Art. 57, § 2°, da Lei Nº 8.666/93. Data da
Assinatura: 11/11/2020.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE5AE0F4657CFAD8051EECAC036B5FD1

		2020-12-17T15:42:40-0300